2

[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2018 года                                                                                       № 46
О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Хиславичского районного Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Хиславичский районный Совет депутатов

 РЕШИЛ:
1. Создать Комиссию по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Хиславичского районного Совета депутатов.

2.  Утвердить состав Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Хиславичского районного Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Хиславичские известия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» в сети Интернет.

	Председатель Хиславичского
районного Совета депутатов
	С.Н. Костюкова

Приложение
     к решению Хиславичского

районного Совета депутатов
 от 30 октября 2018 года № 46
Комиссия
по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Хиславичского районного Совета депутатов.
1. Лизункова Надежда Ивановна.
2. Миньков Василий Николаевич.

3. Лобачков Владимир Алексеевич.